
Monitor Polski Nr 46 - 849- Poz. 448 

448 

ZARZĄDZENIE MINISTRA PRACY I POLITYKI SOCJALNEJ 

z dnia 18 lipca 1996 r. 

w sprawie zmiany wysokości stawek wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników urzędów państwowych . 

Na podstawie § 2 ust. 4 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 18 kwietnia 1995 r. w sprawie zasad 
wynagradzania pracowników urzędów państwo­
wych (Dz. U. Nr 43, poz. 223) zarządza się , co nastę­
puje: 

§ 1. Ustala się tabele miesięcznych stawek wyna­
grodzenia zasadniczego stanowiące załącznik do zarzą­
dzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Ministra Pracy i Polityki 
Socjalnej z dnia 18 października 1995 r. w sprawie 
zmiany wysokości stawek wynagrodzenia zasadnicze­
go dla pracowników urzędów państwowych (Monitor 
Polski Nr 54, poz. 590). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia z mocą od dnia 1 lipca 1996 r. 

Minister Pracy i Polityki Socjalnej: A. Bączkowski 

Załącznik do zarządzenia Ministra Pracy i 
Polityki Socjalnej z dnia 18 lipca 1996 r. 
(poz. 448) 

TABELE 
MIESIĘCZNYCH STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

A. Dla pracowników urzędów naczelnych i centralnych organów administracji państwowej (z wyłączeniem 
pracowników zatrudnionych na stanowiskach pomocniczych, robotniczych i obsługi) 

Kategoria 
Kwota w złotych 

zaszeregowania 

1 2 

I 350-400 
II 360-420 
III 370-440 
IV 380-460 
V 390-490 
VI 400-540 
VII 410-590 
VIII 420-640 
IX 430-690 
X 440-750 
XI 450-810 
XII 460-880 
XIII 480-950 
XIV 500-1.020 
XV 520-1 .090 
XVI 550-1.180 
XVII 600-1.260 
XVIII 650-1.350 
XIX 700-1.440 

r XX 750-1 .550 
XXI 800-1.700 

, 

B. Dla pracowników pozostałych urzędów państwowych (z wyłączeniem pracowników zatrudnionych na 
stanowiskach pomocniczych, robotniczych i obsługi) 

Kategoria 
Kwota w złotych 

zaszeregowania 
., . ;: 1 2 

I 340-400 
II 345-420 

" . ~ . 



Monitor Polski Nr 46 - 850- Poz. 448 i 449 

1 2 

III 350-440 
IV 355-460 
V 360-490 
VI 365-520 
VII 370-550 
VIII 375-590 
IX 380-630 
X 385-675 
XI 390-720 
XII 400-780 
XIII 410-845 
XIV 420-910 
XV 430-975 
XVI 445-1.040 
XVII 460-1.110 
XVIII 475-1.180 
XIX 505-1.270 
XX 550-1.360 
XXI 600-1.500 

C. Dla pracowników zatrudnionych na stanowiskach pomocniczych, robotniczych i obsługi 

Kategoria 
Kwota w złotych 

zaszeregowania 

1 2 

I 330-380 
II 335-390 
III 340-400 
IV 345-420 
V 350-450 
VI 355-480 
VII 360-515 
VIII 365-555 
IX 370-595 
X 375-640 
XI 380-685 
XII 385-730 
XIII 390-775 
XIV 400-820 
XV 420-865 
XVI 440-920 
XVII 460-975 
XVIII 480-1.030 
XIX 520-1.085 
XX 550-1.150 
XXI 600-1.300 

449 

ZARZĄDZENIE PREZESA URZĘDU KULTURY FIZYCZNEJ ITURYSTYKI 

z dnia 12 lipca 1996 r. 

w sprawie powierzenia Polskiemu, .Związkowi Sportu Niepełnosprawnych "START" zadań i uprawnień Pol­
" ś1C:iego Komitetu Paraolimpijskiego. .: -

\ ,( . 

Na podstawie art. 62 ust. 4 ustawy z dnia 18 stycz­
nia 1996 r. o kulturze fizycznej (Dz. U. Nr 25, poz. 113) 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do czasu powstania Polskiego Komitetu Para­
olimpijskiego powieha się jego zadania i uprawnienia 
Polskiemu Związkowi Sportu Niepełnosprawnych 


